RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

TIPO
¥ e | e 2l el bl CARGO iy RESULTADO [ANOS| MES | DIAS |  OBSERVACIONES
1 |AGUERO PAULINO JESUS ALCIBAR DNI 6810283 |Decreto Legislativo 1057 |MEDICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 8 | 30
2 [AGUILAR QUISPE ROSARIO MILAGROS DNI | 70041976|Decreto Legislativo 1057 | TRABAJADOR/A SOCIAL PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 0o [ 30
3 |AGUIRRE IORGE MARLENA DNI | 22510588|Decreto Legislativo 1057 | NUTRICIONISTA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 3 | 30
4 [ALANIA PALOMING __[LUIS GUSTAVO DNI | 44401444 |Decreto Legislativo 1057 | ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 [ 11| 8
6 [ALANYA ESPINOZA  [RUTH CAROLA DNI | 44196208 |Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 9 2 8
8 [ALCANTARA [ALCANTARA |NORMA ROSA DNI | 43296871 |Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 9 | a0
9 [ALIAGA ACURIA SILKE EUDINA DNI | 45958128 |Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 4 | 22
10 |ALTAMIRANO [FLORES ROSA DNI | 43783928|Decreto Legislativo 1057 |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 8 o | 28
11 |[ALVARADO  [HUARAC ALEXANDER JAVIER DNI | 42353250|Decreto Legislativo 1057 | TECNICO/A EN LABORATORIO | | TECNICO ASISTENCIAL APTO 7 | 10| 28
13 |AQUIE ARROYO GERARDO ALEJANDRO | DNI | 21544162|Decreto Legislativo 1057 |ODONTOLOGO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 5 4 | 30
15 [asTO SALGADO  |CARITO KATIA DNI | 47249080|Decreto Legislativo 1057 _ |PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 8 | 29
17 |BARROS PENA IRIS GABRIELA DNI | 47296538|Decreto Legislativo 1057  |PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 6 1 23
23 [BERAUN ORTEGA NATANAEL GERSON DNI | 46333149|Decreto Legislativo 1057 |PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 8 7 | 13
29 [caBEzAS CHAMORRO _ |ELIZABETH DNI_| 45006412 |Decreto Legislativo 1057  |TECNICO/A EN ENFERMERIA| _ |TECNICO ASISTENCIAL APTO 0 2 0
32 [CAIAHUANCA [SURICHAQUI |DIANA NELSY DNI | 70931667 |Decreto Legislativo 1057 | TECNICO/A EN ENFERMERIA| | TECNICO ASISTENCIAL APTO 2 6 | 29
34 |CARBAJAL _ [BENDEZU  |GUILER FORTUNATO DNI | 44043655 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 6 9 3
35 [CARDENAS  [BERROCAL  |NANCY LILIANA DNI | 47058226|Decreto Legislativo 1057 | TECNICO/A EN FARMACIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 1 10 | 28
36 |CARHUALLANGVIDAL KATY SONIA DNI | 43485716|Decreto Legislativo 1057 | TECNICO/A EN ENFERMERIA | |TECNICO ASISTENCIAL APTO 0 7 | 22
37 |CASTELLANOS [DE LACRUZ |EFRAIN DNI_| 44897829|Decreto Legislativo 1057 | PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 7 | a0
38 [ccaTAY GARCIA JOHN KENNY DNI | 45420742|Decreto Legislativo 1057 | TECNICO/A EN FARMACIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 3 9 | 27
40 [CHAPORAN |CORONADO |ROSA JHAQUELINE DNI_| 41973440|Decreto Legislativo 1057 | TECNICO/A EN LABORATORIO | | TECNICO ASISTENCIAL APTO 1 8 | 20
41 |CHAUCA CASTRO SINTHYA DNI | 42763229|Decreto Legislativo 1057 |ODONTOLOGO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 5 2 | 12
42 |[CHAVEZ ROMERQ GOYA YOVANA DNI_| 20107629|Decreto Legislativo 1057 |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 10| 9 | 2
44 [CORILLA BARRETO MIRIAN DNI | 43438259|Decreto Legislativo 1057 |[TECNICO/A EN ENFERMERIA| _ |TECNICO ASISTENCIAL APTO 1 o [ 19
46 |CRISTOBAL _ |CANCHARI  |VILMA DNI | 46428242|Decreto Legislativo 1057 | AUXILIAR ASISTENCIAL AUXILIAR ASISTENCIAL APTO 1 5 0
47 |curo TELLO MARCELINO DNI | 60006841(Decreto Legislativo 1057 |[TECNICO/A EN ENFERMERIA| _ |TECNICO ASISTENCIAL APTO 2 9 | 30
49 [DELACRUZ |GOMEZ CESARINA NOEMI DNI | 47091033|Decreto Legislativo 1057 | ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 3 9
52 [DELACRUZ |MACHA KATYA JACINTA DNI | 45983628|Decreto Legislativo 1057 |ODONTOLOGO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 7 | 30
53 |DELZO GUTIERREZ | CRISCIA FATIMA DNI | 46525513|Decreto Legislativo 1057 | PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 2 | 29
54 |DIAZ ALMERCO _ [HILDA ANA DNI_| 21285872|Decreto Legislativo 1057 |TECNICO/A EN LABORATORIO | |TECNICO ASISTENCIAL APTO 5 | 11 [ 1a
55 [DIAz MAYTA FIORELA RAQUEL DNI_| 70797545|Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 3 | 14
56 [ECHABAUDIS |CLEMENTE | MIRIAM IRENE DNI_| 41100562|Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 9
63 [GAMARRA  |[CHAMBI EDITH NOEMY DNI | 41672195|Decreto Legislativo 1057 |PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3
64 |GARCIA GARCIA LUIS OSWALDO DNI | 47124515|Decreto Legislativo 1057 |MEDICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 5
67 |GOZAR ARIAS EVELIN SANDY DNI | 45217468|Decreto Legislativo 1057 |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 6
71 [HERRERA ZUASNABAR |ANHELA DNI | 45859464 |Decreto Legislativo 1057 | PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4
72 |HUALPARUCA |EGOAVIL YAQUELINE DNI | 43167681|Decreto Legislativo 1057 |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 9
76 |JUAN DE DIOS |FELIX CARLOS DNI | 42524828|Decreto Legislativo 1057 | ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 5
79 |LEON CASTRO CANDY ROXANA DNI [ 42394812|Decreto Legislativo 1057 |TECNICO/A EN FARMACIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 2
85 [LoPEz HUANAY KAREN JAZMINE DNI | 70891987|Decreto Legislativo 1057  |TECNICO/A EN ENFERMERIA| | TECNICO ASISTENCIAL APTO 0
86 [LOPEz OLARTE CINTHIA DNI__| 43498906|Decreto Legislativo 1057 |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 7
88 [LUJAN ARTICA GABY DNI__| 47660129|Decreto Legislativo 1057 | TECNICO/A EN FARMACIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 1
89 [MACHA RUIZ EDITH DNI | 47807727|Decreto Legislativo 1057 | OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2
92 |[MARTINEZ  |NAVARRO _ |NANCY =] DNI_ [ 46952032|pecreto legislativo 1057 |ENFERMERA/O ~ | PROFESIONAL ASISTENCIAE=].. APTO | &
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97 |MENDOZA YACHI ESTRELLA DNI 42484412 |Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 10 26
99 |MIRANDA VALENCIA JUAN CARLOS DNI 44493782 |Decreto Legislativo 1057 PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 2 28
100 [MOLINA GIRALDEZ YUISENIA MIRIAM DNI 43556694 |Decreto Legislativo 1057 PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 1 2 18
102 |MONTERO TORRES MAYLI DNI 70775320(Decreto Legislativo 1057  |TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 3 2 29
103 |MORENO MORALES LEONOR EMILY DNI 44621398 |Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 10 12
104 |NAVARRO CHUMBE LIZBETH ROCIO DNI 44376396 |Decreto Legislativo 1057  |ODONTOLOGO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 7 8 28
105 [OBREGON TAIPE ALICIA DNI 42297038 |Decreto Legislativo 1057  |ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 7 29
106 |OLIVARES ZUNIGA GUIOMARA VILMA DNI 70232081 |Decreto Legislativo 1057  |ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 5 8

107 |ORDONEZ HUAMAN ROSEL AMADIO DNI 46883431 |Decreto Legislativo 1057  [TECNICO/A EN FARMACIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 4 8 25
108 [ORDONEZ TORRES LAURA LICIA DNI 45262385 Decreto Legislativo 1057  [ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 5 5 3

109 |ORTEGA GIRON ALITZA XUXA DNI 71319579 |Decreto Legislativo 1057  |ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 5 11 8

110 |PACHECO FARFAN VERONICA JAQUELINE DNI 71230973 [Decreto Legislativo 1057 [TECNICO/A EN LABORATORIO | |TECNICO ASISTENCIAL APTO 8 9 12
112 [PAPUICO ESCOBAR ROCIO MARIBEL DNI 46699997 | Decreto Legislativo 1057 |TECNICO/A EN LABORATORIO | |TECNICO ASISTENCIAL APTO 3 5 12
113 [PARI CENTENO NORMA DNI 47448735|Decreto Legislativo 1057  |ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 6 0 19
114 |PARIONA GUTIERREZ VILMA CIRILA DNI 47533175|Decreto Legislativo 1057  |TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 7 2 16
115 [PECEROS BARRETO MARILYM CARINA DNI 42247601 |Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 5 9 1

117 |PEREZ DELACRUZ |JHON RONAL DNI 45591040|Decreto Legislativo 1057  |TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 10 2 19
118 |PEREZ HUAMAN RUBEN HERMINIO DNI 44462279 |Decreto Legislativo 1057  |TECNICO/A EN LABORATORIO | [TECNICO ASISTENCIAL APTO 4 3 26
119 |PIZARRO PEREZ SELMA DNI 41772711 |Decreto Legislativo 1057 |QUIMICO FARMACEUTICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 10 27
120 [POVES GARCIA JAIDE YANINA DNI 42596193 [Decreto Legislativo 1057  |[OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO ) 0 10
125 |QUISPE CLAUDIO JEENY DNI 47767799 |Decreto Legislativo 1057  [OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 7 0

127 |QUISPE CONTRERAS  |VIOLETA NATALI DNI 44327475 Decreto Legislativo 1057 [QUIMICO FARMACEUTICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 9 27
130 |QUISPE SERPA JENRRY SILVIO DNI 47099114|Decreto Legislativo 1057 [PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 1 2 0
134 |RIVAS CAMARENA  |KARINA PILAR DNI 46472589 |Decreto Legislativo 1057  |ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 1 6 17
135 |RIVERA ATENCIO ROSAMEL ELENA DNI 43397755 | Decreto Legislativo 1057 |QUIMICO FARMACEUTICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 8 0

136 |RIVERA MELENDEZ LORENA ROSMERI! DNI 46626574 |Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 7 7 16
137 |ROBLADILLO  |SALVA EDITH NANCY DNI 41393784 |Decreto Legislativo 1057 OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 5 11 21
138 [RODRIGUEZ  [LEIVA LIZET MAGALY DNI 42486883 |Decreto Legislativo 1057  [OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 9 2 14
140 |ROJAS LEZAMA IRINA GISELL DNI 43408090|Decreto Legislativo 1057 PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 1 0

141 |ROJAS VITOR INES ANDREA DNI 41538284 |Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 8 0 4
143 |SALAS ARGE CRHIS MILAGRITOS DNI 72692390|Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 10 16
144 |SALAS ZARCO ABEL TEODOSIO DNI 46285600 | Decreto Legislativo 1057  [TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 2 8 14
145 |SANCHEZ ASCENCIO EDITH SUSANA DNI 43701404 | Decreto Legislativo 1057  |PSICOLOGO/A PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 8 27
146 |SANCHEZ HUAMANCAYOYENNY MARLENY DNI 19970655 [Decreto Legislativo 1057  [OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 6 3 7
148 |[SOLANO GIRON RAQUEL DNI 61569562 | Decreto Legislativo 1057  |TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 7 3 8
151 |SULCA DIAZ PEDRO PABLO DNI 43801684 |Decreto Legislativo 1057  [TECNOLOGO MEDICO RADIOLOGIAPROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 8 0
152 [TICLLASUCA |DAVID ELIZABETH DNI 45656804 |Decreto Legislativo 1057 OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 6 g 24
153 [TORRES CONDOR SHEYLA BONNY DNI 48316925|Decreto Legislativo 1057  |[OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 8 0
155 |TORRES FRANCO DORIS JULIA DNI 47247120|Decreto Legislativo 1057 ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 8 5 22
159 [VARGAS PEREZ LIZBETH DNI 46456648 |Decreto Legislativo 1057  |OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 8 2 25
160 [VIDAL HUAMAN DIANA LISBETH DNI 44915071 |Decreto Legislativo 1057 ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 7 7 6
163 |VILLAR RIVAS JESUS RODRIGO DNI 20020584 Decreto Legislativo 1057  |AUXILIAR ASISTENCIAL AUXILIAR ASISTENCIAL APTO 11 10 22
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ALANIA

ROSALES

KAREEN STEFANNY

DNI

46889296

Decreto Legislativo 1057

ENFERMERA/O

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

11

20

CONTRATO CAS COVID
CORTE 31/07/2022

ALARCON

VILA

MARIA ELENA

DNI

48622987

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A EN LABORATORIO |

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUENTA CON REGISTRO
AIRHSP AL 01-01-2023

12

ALVARADO

NINALAYA

ROBERTO DARWIN

DNI

43191051

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

30

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS

14

AQUINO

REYES

EDWIN

DNI

42039116

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

30

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS

22

BENITES

YARANGA

SAUL ANDRES

DNI

74418527

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS

26

BUJAICO

MONTES

CESAR

DNI

41561151

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

30

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS

33

CANETE

MEZA

RICHARD MAURO

DNI

20068417

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR ASISTENCIAL

AUXILIAR ASISTENCIAL

NO APTO

1

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES TECNICO
INFORMATICO

43

CHAVEZ

ROMERO

MANUEL JHONATAN

DNI

71772391

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

10

30

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS




45

CRISPIN

ROMERO

SUELBER

DNI

73339412

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

30

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS

48

DE LA CRUZ

CONGORA

ROBER

DNI

46054512

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A EN SALUD PUBLICA |

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES TECNICO
INFORMATICO

50

DE LA CRUZ

HIDALGO

JHASSI RUTH

DNI

23714158

.

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR ASISTENCIAL

AUXILIAR ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES TECNICO
INFORMATICO

59

ESPINAL

PEREZ

RONALD

DNI

44321713

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

28

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS

65

GOMEZ

BARON

ALEJANDRO

DNI

23659750

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

11

25

NO ACREDITA LICENCIA AllB

66

GOMEZ

SOLANO

FORTUNATO

DNI

23714586

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

27

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS

68

GUAYLUPO

FLORES

KEVIN STEEP

DNI

71083029

Decreto Legislativo 1057

ODONTOLOGO

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO ADJUNTA ANEXO 2

73

HUAMAN

BERNARDO

MARITZA

DNI

42205814

Decreto Legislativo 1057

OBSTETRA

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

12

CONTRATO CLAS NO
INGRESA

75

ILIZARBE

RIVEROS

VANESSA

DNI

45550381

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A ASISTENCIAL

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

22

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES TEC.
INFORMATICO

78

LAYME

QUISPE

ROSMEL

DNI

72004849

Decreto Legislativo 1057

AUKXILIAR ASISTENCIAL

AUXILIAR ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES
VIGILANTE

83

LLACTA

HUAROC

GIBSON MIGUEL

DNI

70244193

Decreto Legislativo 1057

MEDICO

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO REGISTRA AIRHSP al 01-
01-2023

84

LLuLLuy

RAMON

JUAN

DNI

20107687

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

22

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS

87

LOZANO

MALPARTIDA

JAKELIN KARINA

DNI

46982334

Decrepio Legislativo 1057

OBSTETRA

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO TIENE VINCULO AL
CORTE 31/07/2022

91

GARCIA

GANDHI

DNI

45511811

BIOLOGO/A

PROFESIONAL ASISTENCIAL

_|7=NO APTO

HABILIDAD VENCIDA

P




94

MATOS

GALVEZ

HUMBERTO ENRIQUE

DNI

72886855

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR ASISTENCIAL

AUXILIAR ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES TEC.
INFORMATICO

95

MEDRANO

QUISPE

MOISES JESUS

DNI

41978800

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO ACREDITA LICENCIA AlIB

101

MOLLENIDO

MAMANI

SAYDA

DNI

40977979

Decreto Legislativo 1057

NUTRICIONISTA

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO CARGO
DOCUMENTOS/NO
ACREDITA CORTE AL
31/07/2022

121

PRADO

JACOBI

RUIS

DNI

20108788

Decreto Legislativo 1057

ODONTOLOGO

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO CARGO
DOCUMENTOS/NO
ACREDITA CORTE AL
31/07/2022

124

QUISPE

CAJA

CELESTINO

DNI

47010021

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS

126

QUISPE

CLEMENTE

ELIZABETH EVELI

DNI

45455352

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR ASISTENCIAL

AUXILIAR ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES TEC.
INFORMATICO

128

QUISPE

CRISTOBAL

CRISTHIAN DANIEL

DNI

71547415

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A ASISTENCIAL

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES TEC.
INFORMATICO

133

REYNA

GOMEZ

SHAULIN NEYLS

DNI

41597823

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A EN LABORATORIO |

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

CONTRATO CAS COVID D.U.
018-2022

139

RODRIGUEZ

LEZAMA

LUZ MARIBEL

DNI

71245809

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A ASISTENCIAL

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES TEC.
INFORMATICO

156

TRUCIOS

AYUQUE

JUAN

DNI

40600255

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A ASISTENCIAL

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, ES TEC.
INFORMATICO

157

URIBE

TORRES

LIA ROSAURA

DNI

42792713

Decreto Legislativo 1057

ENFERMERA/O

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO REGISTRA AIRHSP al 01-
01-2023 EN LA UNIDAD
EIECUTORA 403 - RED DE
SALUD TAYACAJA/NO TIENE
VINCULO AL 31/07/2022

158

uTus

RAMIREZ

AMBROSIO

DNI

43447085

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO ADJUNTA LICENCIA DE
CONDUCIR
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162

VILLALVA

ARTICA

EFRAIN

DNI

10801559

Decreto Legislativo 1057

PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

29

NO ACREDITA REQUISITOS
DEL CARGO ESTRUCTURAL,
NI EXPERIENCIA SEGUN
MANUAL DE CLASIFICADOR
DE CARGOS




RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

. | APELLIDO | APELLIDO 11RO NUM REGIMEN GRUPO

N PATERNO MATERNO NOMBRES Em—— DOCUM CONTRAT CARGO OCUP. RESULTADO |ANOS| MES | DIAS OBSERVACIONES
16 |[BARRETO YAURI NATALI MARIA DNI 45063721 |Decreto Legislativo 276 OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 7 2 14
18 |BASURCO MAQUERA SLEHITER ABEL DNI 70259105 | Decreto Legislativo 276 MEDICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 0 16
19 |BENAVENTE [HINOSTROZA |EDELMIRA DNI 46106789 [Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 3 10 28
21 |BENDEZU ANTONIO FREDER DARIO DNI 46539419 |Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 7 6 23
25 |BUITRON MUEDAS PERCY ANDRES DNI 41587537 | Decreto Legislativo 276 MEDICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 5 3
27 [BUJAICO SILVA DIONISIO DNI 23719281 |Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 7 5 20
28 |BULEJE OSORES EDWIN DNI 41456876 |Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 5 8 9
30 |CAINAMARKS |INOCENTE MARILI DNI 71016009 [Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 1 0 20
39 [CCOPE PENA LISETH MONICA DNI 70241455 | Decreto Legislativo 276 OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 0 7
58 |ESCOBAR VILLANUEVA |ROBERTO DNI 41621542 | Decreto Legislativo 276 ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 1 9 12
61 |EUSEBIO PAUCAR LISBET DNI 43049991 |Decreto Legislativo 276 MEDICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 3 29
62 |FIGUEROA YARASCA VANIA LUCERO DNI 72889447 |Decreto Legislativo 276 MEDICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 1 10 0
69 [GUTARRA ALARCON YIESSELA DAYCY DNI 46636656 | Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 3 4 2
70 |HERRERA CAMAC KEVIN ARGENIS DNI 48150442 | Decreto Legislativo 276 MEDICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 0 20
74 |HUAMANCAYQ[LIZARRAGA  |IESSICA PILAR DNI 45584860 |Decreto Legislativo 276 MEDICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 1 1 8
77 [LANDEO CAMPOS WALTER DNI 73629787 |Decreto Legislativo 276 TECNICO/A ASISTENCIAL TECNICO ASISTENCIAL APTO 2 5 13
80 [LEON VILLALVA NELIDA DNI 70019825 |Decreto Legislativo 276 OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 2 9
82 |LIMAYLLA PEREZ JACKELINE YASSMIDA DNI 45496989 | Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 1 10 28
90 [MACHUCA QUISPE ROJER OSLER DNI 70486498 | Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 2 10 18
93 |MATOS DE LA CRUZ  |GIOVANNA ELIZABETH DNI 20067636 |Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 0 10 24
98 |MESCUA MUCHA MITZY POLETTE DNI 72423585 | Decreto Legislativo 276 MEDICO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 1 2 29
111 |PALACIOS PONCE TERRY RUBEN DNI 44801359 [Decreto Legislativo 276 ENFERMERA/O PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 10 0
116 |PEREZ CAMBORDA  |MANUEL ANTONIO DNI 10285670 Decreto Legislativo 276 ODONTOLOGO PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 4 8 26
123 [QUINTO RIVEROS LIZ MABEL DNI 73768388 |Decreto Legislativo 276 OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 2 0 21
131 |[RAMOS CHAVEZ JUAN DNI 40150616 |Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 0 5 20
132 |[RAMOS FLORES LAURA BEATRIZ DNI 42485843 | Decreto Legislativo 276 OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 3 8 12
149 [SOTACURO QUINTANILLA [RENEE YOLANDA DNI 41147672 |Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 2 1 9
154 [TORRES DE LACRUZ |JOSE LUIS DNI 45622963 |Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 0 10 24
161 |VILCAS CCANTO ROBERTH KEVIN DNI 71310334|Decreto Legislativo 276 TECNICO/A EN ENFERMERIA | TECNICO ASISTENCIAL APTO 0 4 0
164 |YAURI JULCARIMA  |HUGO LUIS DNI 20092439 Decreto Legislativo 276 OBSTETRA PROFESIONAL ASISTENCIAL APTO 8 9 29




RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

N

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

TIPO

DOCUM

NUM
DOCuUM

REGIMEN
CONTRAT

CARGO

GRUPO
OCUP.

RESULTADO

ANOS

MES

DIAS

OBSERVACIONES

20

BENAVENTE

HINOSTROZA

ZAIDA

DNI

71775318

Decreto Legislativo 276

TECNICO/A EN ENFERMERIA |

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES CONFORME
AL CARGO

24

BOLANOS

PARAGUAY

NONA

DNI

23702841

Decreto Legislativo 276

TECNICO/A EN ENFERMERIA |

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

30

NO REGISTRA AIRHSP al 01-
01-2023

31

CAIRO

DURAN

JESSICA MILAGROS

DNI

48215902

Decreto Legislativo 276

OBSTETRA

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

21

NO CUMPLE ACTIVIDADES
ASISTENCIALES, NO
REGISTRA AIRHSP al 01-01-
2023

51

DE LA CRUZ

LEZAMA

YURI NESTOR

DNI

41681071

Decreto Legislativo 276

OBSTETRA

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

25

NO TIENE VINCULO AL 31
DE JULIO DEL 2022

57

EGOAVIL

PRUDENCIO

LADY

DNI

71968509

Decreto Legislativo 276

OBSTETRA

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO ADJUNTA CONTRATO AL
CORTE 31/07/2022

60

ESPIRITO

GONZALES

CLIVER

DNI

60516927

Decreto Legislativo 276

TECNICO/A EN ENFERMERIA |

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO ADJUNTA CONTRATO AL
CORTE 31/07/2022

81

LIMAS

GONZALO

MARIA SARA

DNI

23715353

Decreto Legislativo 276

TECNICO/A EN ENFERMERIA |

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO TIENE VINCULO AL
CORTE 31/07/2022

122

PUENTE

TICONA

MARIA ELENA

DNI

45849351

Decreto Legislativo 276

MEDICO

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO REGISTRA AIRHSP al 01-
01-2023/ SUPLENCIA

129

QUISPE

MARCOS

ALEX

DNI

42746810

Decreto Legislativo 276

OBSTETRA

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO ADJUNTA NINGUN
DOCUMENTO/ NO
ACREDITA VINCULO AL
CORTE 31/07/2022

142

ROMERO

ESPINAL

EDILMIDA ELISABETH

DNI

45962032

Decreto Legislativo 276

TECNICO/A EN ENFERMERIA |

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

NO CARGO
DOCUMENTOS/NO
ACREDITA CORTE AL
31/07/2022

147

SEGURA

VICTORIA

VIANCA STEPHANIE

DNI

44243303

Decreto Legislativo 276

MEDICO

PROFESIONAL ASISTENCIAL

NO APTO

NO CARGO
DOCUMENTOS/NO
ACREDITA CORTE AL
31/07/2022

150

S0TO

ORELLANA

MARY GLADYS

DNI

23714050

Decreto Legislativo 276

TECNICO/A EN ENFERMERIA |

TECNICO ASISTENCIAL

NO APTO

15

NO REGISTRA AIRHSP al 01-

01-2023




